
Statutární město Ostrava                

magistrát 

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845451 DIČ CZ00845451 
  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 
  posta@ostrava.cz ID DS 5zubv7w  

 

 

 

 

Přehled o vyřizování žádostí o poskytnutí informací v roce 2024 

  
žádosti 

celkem 

rozhodnutí o 
odložení žádosti 
částečné/úplné 

 
rozhodnutí o 

odmítnutí 
žádosti 

částečné/úplné 

 
 

rozhodnutí 

o odmítnutí 
žádosti 
celkem 

 

z toho 

odvolání 
způsob vyřízení odvolání  

stížnosti 

na postup 

při 
vyřizování 

žádostí 

způsob vyřízení 

stížností 

zastupitelstvo 

města  
- - - - - - - - 

rada města  - - - - - - - - 

primátor - - - - - - - - 

zvláštní orgány 
města  

- - - - - - - - 

městská policie  32 5/0 1/0 1 1 

1x nadřízený orgán 

odvolání zamítl a napadené 

rozhodnutí potvrdil 

 

2 

1x nadřízený orgán 

v části přikázal MMO 

žádost vyřídit v části 

nadřízený orgán 

potvrdil postup MMO  

1x nadřízený orgán 

potvrdil postup MMO 

 Odbor         

Archiv města 

Ostravy 
1 - 0/1 1 - - - - 



Statutární město Ostrava                                                           

magistrát 

 
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845451 DIČ CZ00845451 

  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 
2/3        posta@ostrava.cz ID DS 5zubv7w  

  
žádosti 

celkem 

rozhodnutí o 
odložení žádosti 

částečné/úplné 

 
rozhodnutí o 

odmítnutí 
žádosti 

částečné/úplné 
 
 

rozhodnutí 

o odmítnutí 
žádosti 

celkem 

 

z toho 

odvolání 
způsob vyřízení odvolání  

stížnosti 

na postup 

při 

vyřizování 
žádostí 

způsob vyřízení 

stížností 

dopravně 

správních 

činností 

24 - 1/5 6 5 

2x nadřízený orgán 

odvolání zamítl a napadené 

rozhodnutí potvrdil 

2x nadřízený orgán zrušil 

rozhodnutí MMO a věc 

vrátil k novému projednání 

1x nadřízený orgán v části 

zrušil rozhodnutí MMO a 

přikázal žádost vyřídit ve 

lhůtě 15 dní a v části 

odvolání zamítl a napadené 

rozhodnutí potvrdil 

2 

1x nadřízený orgán 

potvrdil postup MMO 

1x autoremedura 

dopravy 16 0/4 1/0 1 - - - - 

financí a 

rozpočtu 
1        

hospodářské 

správy 
11 - - - - - - - 

investiční 4 - - - - - - - 

kancelář 

primátora 
6 - - - - - - - 

kultury a školství 7 - 5/0 5 - - - - 

legislativní a 

právní 
12 - - -  - - - 

majetkový 22 - - - - - - - 

oddělení 

personální 
3 0/1 - - - - - - 



Statutární město Ostrava                                                           

magistrát 

 
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845451 DIČ CZ00845451 

  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 
3/3        posta@ostrava.cz ID DS 5zubv7w  

  
žádosti 

celkem 

rozhodnutí o 
odložení žádosti 

částečné/úplné 

 
rozhodnutí o 

odmítnutí 
žádosti 

částečné/úplné 
 
 

rozhodnutí 

o odmítnutí 
žádosti 

celkem 

 

z toho 

odvolání 
způsob vyřízení odvolání  

stížnosti 

na postup 

při 

vyřizování 
žádostí 

způsob vyřízení 

stížností 

ochrany 

životního 

prostředí 

12 1/0 - - - - - - 

projektů IT 

služeb a 

outsourcingu 

15 - 1/1 2 - - - - 

sociálních věcí a 

zdravotnictví 
1 - - - - - - - 

sportu 3 0/1 - - - - - - 

strategického 

rozvoje 
4 - - - - - - - 

územního 

plánování a 

stavebního řádu 

41 2/2 4/5 9 2 

2x nadřízený orgán 

odvolání zamítl a napadené 

rozhodnutí potvrdil 

 

- - 

veřejných 

zakázek 
4 - - - - - - - 

vnitřních věcí 10 1/2 0/1 1 - - - - 

živnostenský 

úřad 
4 - 1/0 1 - - - - 

magistrát – 
odbory:  

201 4/10 13/13 26 7 - 2 - 

Celkem 233 9/10 14/13 27 8 - 4 - 

 

 

 

  

  


